
Uchwała  Nr IV/16/10 
Rady Miejskiej w Mieroszowie 

z dnia 30 grudnia 2010r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2011r.  
 
  
 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 
(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz1591 z późn. zm.) oraz § 34 ust.1, pkt 1 Statutu Gminy 
Mieroszów przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 czerwca 
2007r. Rada Miejska w Mieroszowie  uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji  Rewizyjnej  na I półrocze 2011r. określony w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

  § 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Urzędu Miejskiego. 

 

 
 
 

 
 
 

 



 Załącznik  do Uchwały Nr IV/16/10 
 Rady Miejskiej w Mieroszowie  
 z dnia 30 grudnia 2010r. 

 
 
 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
Rady Miejskiej w Mieroszowie  

na I półrocze 2011r. 
 

 
L.p. 

 
Miesiąc Temat posiedzenia 

 
1. 
 

styczeń 

1. Kontrola przeprowadzenia rozbiórki wieży strażackiej  
w Sokołowsku. 

2. Kontrola podjętych działań w kierunku pozyskania przez 
Sokołowsko statusu uzdrowiska. 

 

 
2. 
 

luty 

1. Kontrola Biuletynu Informacji Publicznej – wywiązywanie się  
z obowiązku wynikającego z ustawy o dostępnie do informacji 
publicznej. 

 
 

3. 
 

marzec   
1. Kontrola wykonania wniosków Komisji Rewizyjnej poprzedniej 

kadencji  

 
4. 
 

kwiecień  
1. Kontrola funkcjonowania hali sportowej przy ul. Hożej  

 i ul. Sportowej w Mieroszowie. 

 
5. 
 

maj 

1. Porównanie wydatków w Urzędzie Miejskim i jednostkach 
organizacyjnych gminy poniesionych w IV kwartale 2010r.  
z wydatkami w IV kwartale w latach wcześniejszych. 

 

 
6. 
 

czerwiec 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2010r.  
2. Absolutorium – wydanie opinii Regionalnej Izby 

Obrachunkowej oraz zapoznanie się z opinią RIO 
 

 
 
 


